[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» ноября  2020 года № 232
с. Александров-Гай

О проведении публичных слушаний « О принятии к рассмотрению изменений и дополнений в  Устав Александрово-Гайского

муниципального района»

В соответствии со ст. 28 закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Положением о публичных слушаниях, Муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания «О принятии к рассмотрению изменений и дополнений в Устав Александрово-Гайского муниципального района» 30 ноября 2020 года в 09 часов по адресу: с. Александров-Гай ул. Красного Бойца 60, конференц-зал администрации Александрово-Гайского муниципального района.

2. Создать рабочую группу по рассмотрению изменений и дополнений в Устав Александрово-Гайского муниципального района в количестве 5-х человек в следующем составе:

Разуваева Л.Н.- председатель рабочей группы

Токмаков А.В.- член рабочей группы

Сорокина С.В.. - член рабочей группы

Амерсальников А.А.. – член рабочей группы

Ахматова Е.В.. – секретарь рабочей группы

3.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.Решение опубликовать в газете «Заволжские степи».

Председатель Муниципального Собрания                        А.А.Котова